REQUERIMENTO Nº 051/2022

Exmo. o Sr. Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do
Imigrante / ES, Vereador MARCIO ANTONIO LOPES.

                Os Vereadores abaixo signatários, com assento nesta
Colenda Casa de Leis, em conformidade com o que dispõe o art. 59,
inciso XV, da Lei Orgânica Municipal, c/c o art. 115, § 3º inciso X, do
Regimento Interno, REQUEREM, após ouvido o Plenário, que o
Exmo. o Sr. Presidente deste Legislativo, encaminhe ao Prefeito de
Venda Nova do Imigrante/ES, Excelentíssimo Sr. JOÃO PAULO
SCHETTINO MINETI, o seguinte pedido de informação:

A Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno preveem
em seu Art. 3º e Art. 1º, como função legislativa - fiscalização
financeira e de controle externo do Poder Executivo. Destarte,
requeremos que seja encaminhado a esta Casa de Leis informações,
conforme segue:

 Relação salarial de todos os médicos e enfermeiros
municipais com os respectivos salários base
referente ao pagamento no mês de agosto, setembro
e outubro no ano de 2022.

Câmara Municipal, aos 19 dias do mês de outubro de 2022

Vereadores:

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003000370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 36003000370039003A005000

Assinado eletrônicamente por Erivelto Uliana em 08/11/2022 19:13

Checksum: E05F8C96AA030E622224F2654FFA63CC6FCB285A68C2FA1976DD1759C4DD1369

Assinado eletrônicamente por Marcio Antonio Lopes em 10/11/2022 12:27

Checksum: AC34A7D08D1EA7098D8B6196A316013694A9CB019C4A04BCE2F551EC3B9F1240

Assinado eletrônicamente por Ivanildo Almeida Silva em 10/11/2022 12:28

Checksum: 41ABD6EFC01C494AE495641E8D6E879ED7BE3B34C540B77A9A758EB855DEF861